关于开展优秀心理委员评选活动的通知
[bookmark: _GoBack]为了表彰我校班级心理委员为我校心理健康教育所做的工作，促进广大同学对心理健康的重视和关注，推进我校心理健康教育的普及工作.东南大学心理健康教育中心拟举办2013-2014学年优秀班级心理委员评选活动。现将优秀班级心理委员的具体评选标准通知各院系：
1、积极组织或参与院系、班级的心理健康教育和普及工作。
a、每个月组织一次班级心理健康教育活动并做好相关记录（文字、照片、视频等）；
b、每个学期组织一次院系或者全校的心理健康教育活动并做好记录（文字、照片、视频等）；
c、不得缺席院系组织的心理健康教育活动；
d、保持与本班同学的良好沟通，积极了解本班同学的心理情况，如发现异常及时反馈给辅导员，由东南大学心理健康中心的老师进行进一步的专业干预后，在老师的指导下继续关注同学的后续心理动态。每个月需要向东南大学心理健康教育中心汇报一次班级同学的心理状况，提出需要解决的问题，以附件形式发送至心理委员管理邮箱：youxiuxinwei@126.com，邮件主题注明为**级**系**班同学心理动态。
2 积极组织或参与由东南大学心理健康中心主办、东南大学心理健康协会协办的各项活动。
a、每个学年至少参加4次东南大学心理健康协会承办的心理健康教育讲座并签到，次数多者有额外加分；
b、积极参加东南大学心理健康协会承办的感恩节晚会、心理剧之夜，在感恩节晚会、心理剧之夜中表演节目的有额外加分、为320心理健康周和525心理健康月系列活动做出贡献的有更多的额外加分；
c、大一新生，在适应期需进行一次团体心理活动，由心理委员和班干部组织，并由心理健康教育中心或心理健康协会提供指导帮助，活动策划和总结需在三天内，以附件形式发送至心理委员管理邮箱：youxiuxinwei@126.com，主题注明为**级**系**班新生辅导；
d 利用网络平台（qq、人人、微博、微信）宣传心理健康知识的有额外加分（可以私信东大心协或者截图）。

请各院系辅导员老师通知各位班级心理委员，务必在5月27日之前将相关工作资料发送youxiuxinwei@126.com， 主题请注明为**级**系**班心委资料。心理健康教育中心会在五月底至六月初举行隆重的颁奖仪式。谢谢合作！
请注意：
所有相关材料包括发送至邮箱的文件都需要心理委员自己妥善保存。
相关联系方式：
东南大学心理健康教育中心值班室 52090277
东南大学心理健康协会邮箱xsoundx@126.com
心理健康教育中心九龙湖校区
电话：52090277
地点：大学生活动中心四楼411
时间：周一至周五 上午：9：30—11：30下午：2：00—5：00

东南大学心理健康教育中心
2014年4月22日